
S.E.P.

ESPECIALIDAD:ALIMENTOS GRUPO: 6AV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

REALIZA LOS PROCESOS 

DE TRANSFORMACIÓN DE 

CEREALES Y PRODUCTOS 

DERIVADOS

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

MENDOZA ARMENDARÍZ RAMÓN

URÍAS RODRÍGUEZ CHRISTIAN XAVIER

REALIZA LOS 

PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE 

CEREALES Y 

PRODUCTOS 

DERIVADOS

MENDOZA ARMENDARÍZ RAMÓN

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO 

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO 

INTRODUCCIÓN AL DERECHO JORGE OSUNA MARISOL

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

LAB. BIOLOGIA                        

REALIZAR LOS ANÁLISIS, 

FÍSICOS, QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS 

PRODUCTOS DE CEREALES 

DERIVADOS Y ACEITES

 REALIZAR LOS ANÁLISIS, 

FÍSICOS, QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS 

PRODUCTOS DE CEREALES 

DERIVADOS Y ACEITES

REALIZAR LOS ANÁLISIS, FÍSICOS, 

QUÍMICOS Y MICROBIOLÓGICOS 

DE LOS PRODUCTOS DE 

CEREALES DERIVADOS Y ACEITES

REALIZA LOS PROCESOS 

DE TRANSFORMACIÓN DE 

CEREALES Y PRODUCTOS 

DERIVADOS

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

TUTORÍA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

 TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

                               

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

TEMAS DE FILOSOFÍA

MATERIA

GONZALEZ CARDONA BERTHA ALICIA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

MAESTRO

GARCÍA GARDEA MARISELA

ARROYO CASTRO SILVIA

REALIZA PEOCESOS DE TRANSFORMACIÓN  DE CEREALES U 

OLEAGINOSAS Y PRODUCTOS  DERIVADOS

TEMAS DE ADMINISTRACIÓN

TUTORÌA

 TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO 

PROBABILIDAD 

Y ESTADÍSTICA

REALIZA LOS ANÁLISIS, FÍSICOS, QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS PRODUCTOS DE CEREALES U 

OLEAGINOSAS Y PRODUCTOS  DERIVADOS

 REALIZA LOS 

PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN 

DE CEREALES Y 

PRODUCTOS 

DERIVADOS





S.E.P.

ESPECIALIDAD: ALIMENTOS GRUPO: 6BV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 REALIZAR LOS ANÁLISIS, 

FÍSICOS QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE 

LOS PRODUCTOS DE 

CEREALES DERIVADOS Y 

ACEITES

REALIZA PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE CEREALES 

Y PRODUCTOS DERIVADOS

 REALIZAR LOS ANÁLISIS, 

FÍSICOS QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS 

PRODUCTOS DE CEREALES 

DERIVADOS Y ACEITES

INTRODUCCIÓN 

AL DRECHO

INTRODUCCIÓN 

AL DRECHO

REALIZA PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE 

CEREALES Y 

PRODUCTOS 

DERIVADOS

LAB.ALIMENTOS                                                                       

REALIZA 

PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓ

N DE CEREALES Y 

PRODUCTOS 

DERIVADOS

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 REALIZAR LOS ANÁLISIS, 

FÍSICOS QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS 

PRODUCTOS DE CEREALES 

DERIVADOS Y ACEITES

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

TEMAS DE 

FILOSOFÍA
 TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

TEMAS DE FILOSOFÍA

GARCÍA GARDEA MARISELA

MATERIA

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

GONZALEZ CARDONA BERTHA ALICIA

MENDOZA ARMENDARÍZ RAMÓN JAVIER

MAESTRO

SUBDIRECTORA  ACADÉMICATIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

REALIZA LOS ANÁLISIS, FÍSICOS, QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS DE LOS PRODUCTOS DE CEREALES U 

OLEAGINOSAS Y PRODUCTOS  DERIVADOS

TEMAS DE ADMINISTRACIÓN

TUTORÍA ORTIZ SANTIAGO GRACIELA

REALIZA PEOCESOS DE TRANSFORMACIÓN  DE CEREALES U 

OLEAGINOSAS Y PRODUCTOS  DERIVADOS

JORGE OSUNA MARISOL

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

TUTORÍA

INTRODUCCIÓN 

AL DRECHO

INTRODUCCIÓN 

AL DRECHO

REALIZA PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE CEREALES 

Y PRODUCTOS DERIVADOS

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN





S.E.P.

ESPECIALIDAD: CONSTRUCCIÓN GRUPO: 6AV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

 PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

TEMAS DE FÌSICATEMAS DE FÌSICA

MATERIA

DIBUJO TÈCNICO

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

REALIZA TRAZO Y  

LEVANTAMIENTO 

TOPOGRÁFICO 

CON ESTACION 

TOTAL Y GPS

MAESTRO

RODRÌGUEZ SOLÒRZANO SEGIO RODRIGO

DIBUJO TÈCNICO

JARAMILLO FLORES LILIA

 REALIZA EL 

PRESUPUESTO 

DE UNA OBRA 

CON SOFTWARE

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021 SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

REALIZA TRAZO Y  

LEVANTAMIENTO 

TOPOGRÁFICO 

CON ESTACION 

TOTAL Y GPS

REALIZA EL 

PRESUPUESTO 

DE UNA OBRA 

CON SOFTWARE

TUTORÍA

ALDAY GRANDE RICARDO
REALIZA TRAZO Y  LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO CON ESTACION 

TOTAL Y GPS

REALIZA EL PRESUPUESTO DE UNA OBRA CON  SOFTWARE

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

TEMAS DE FISICA

DIBUJO TÈCNICO

TEMAS DE FILOSOFÍA

TUTORÌA

TEMAS DE FÌSICA

 PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

REALIZA EL 

PRESUPUESTO 

DE UNA OBRA 

CON SOFTWARE

RUÍZ AMEZQUITA ALEJANDRA 

ALDAY GRANDE RICARDO

DIBUJO TECNICO



S.E.P.

ESPECIALIDAD: CONSTRUCCIÓN GRUPO: 6BV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

TUTORÍA LANDAZURI RIVERA LAURA LORENA

DIBUJO TÈCNICO TEMS DE FÌSICA

DIBUJO TÈCNICO

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

ALDAY GRANDE RICARDO

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

RUÌZ AMEZQUITA ALEJANDRA

REALIZA EL 

PRESUPUESTO DE 

UNA OBRA  CON 

SOFTWARE

TEMS DE FÌSICA

MAESTRO

REALIZA 

LEVANTAMIENTO 

TOPOGRÁFICO 

CON ESTACION 

TOTAL Y GPS

DIBUJO TÈCNICO

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021 SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

DIBUJO TÈCNICO

MATERIA

REALIZA 

LEVANTAMIENTO 

TOPOGRÁFICO CON 

ESTACION TOTAL Y 

GPS

ALDAY GRANDE RICARDO

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

C.C. II                                                                                                                                                                                                                 

REALIZA EL 

PRESUPUESTO DE 

UNA OBRA  CON 

SOFTWARE

REALIZA 

LEVANTAMIENTO 

TOPOGRÁFICO CON 

ESTACION TOTAL Y 

GPS TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE FILOSOFÍA

TEMS DE FÌSICA

 REALIZA EL 

PRESUPUESTO DE 

UNA OBRA  CON 

SOFTWARE

  TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE 

FILOSOFÍA

TEMAS DE FÌSICA

TUTORÌA

REALIZA EL PRESUPUESTO DE UNA OBRA CON  SOFTWARE

DIBUJO TÈCNICO

GONZALEZ CARDONA BERTHA ALICIA

REALIZA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO CON 

ESTACION TOTAL Y GPS

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA
TEMS DE FÌSICA

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 REALIZA EL 

PRESUPUESTO DE 

UNA OBRA  CON 

SOFTWARE



S.E.P.

ESPECIALIDAD: CONTABILIDAD GRUPO: 6AV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

CONTROLA CUENTAS POR 

COBRAR Y POR PAGAR  DE 

LAS EMPRESAS

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

MAESTRO

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA
CONTROLA CUENTAS POR 

COBRAR Y POR PAGAR  DE 

LAS EMPRESAS

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

VERIFICA QUE LA INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA ENTIDAD 

ECONOMICA CORRESPONDA A 

LAS POLÍTICAS

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD 

ECONOMICA 

CORRESPONDA A 

LAS POLÍTICAS

CONTROLA CUENTAS POR 

COBRAR Y POR PAGAR  DE 

LAS EMPRESAS

TEMAS DE 

FILOSOFIA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

BERMUDEZ ROMERO ARELY

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021 SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO

COVARRUBIAS BRAMBILA GABRIEL

TEMAS DE 

FILOSOFIA

TEMAS DE ADMINISTRACIÓN

VERIFICA QUE LA INFORMACIÓN CONTABLE DE UNA ENTIDAD 

ECONOMICA CORRESPONDA A LAS POLÍTICAS

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

INTRODUCCIÓN 

AL DERECHO

TUTORÍA

HERRERA PAZ AYIN TZADE
CONTROLA CUENTAS POR COBRAR Y POR 

PAGAR  DE LAS EMPRESAS

 ALARCÓN MARTÍNEZ MARÍA CATALINA

JORGE OSUNA MARISOLINTRODUCCIÓN AL DERECHO

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

GARCÍA GARDEA MARISELA

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

TEMAS DE FILOSOFÍA

MATERIA

RUIZ AMEZQUITA ALEJANDRA

TEMAS DE 

FILOSOFIA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

TUTORÌA



S.E.P.

EPECIALIDAD: CONTABILIDAD GRUPO: 6BV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

INTRODUCCION 

AL DERECHO

CONTROLA CUENTAS POR 

COBRAR Y POR PAGAR DE 

LAS EMPRESAS

INTRODUCCION 

AL DERECHO

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN
VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

INTRODUCCION 

AL DERECHO

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN

TUTORÌA

CONTROLA CUENTAS POR 

COBRAR Y POR PAGAR DE 

LAS EMPRESAS

ANGUIANO JUAREZ MA. LUISA     

JORGE OSUNA MARISOL

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

MATERIA MAESTRO

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

CONTROLA 

CUENTAS POR 

COBRAR Y POR 

PAGAR DE LAS 

EMPRESAS

TEMAS DE 

FILOSOFIA

TEMAS DE 

FILOSOFIA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

VERIFICA QUE LA INFORMACIÓN CONTABLE DE UNA ENTIDAD 

ECONOMICA CORRESPONDA A LAS POLÍTICAS

TEMAS DE FILOSOFÍA

 ALARCÓN MARTÍNEZ MARÍA CATALINA

RUIZ AMEZQUITA ALEJANDRA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

HERRERA PAZ AYIN TZADE

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021 SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

 ALARCÓN MARTÍNEZ MARÍA CATALINA

BERMUDEZ ROMERO ARELY

TEMAS DE 

FILOSOFIA

VERIFICA QUE LA 

INFORMACIÓN 

CONTABLE DE UNA 

ENTIDAD ECONOMICA 

CORRESPONDA A LAS 

POLÍTICAS

TUTORÍA

CONTROLA CUENTAS POR COBRAR Y POR 

PAGAR  DE LAS EMPRESAS

TEMAS DE ADMINISTRACIÓN



S.E.P.

EPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ GRUPO: 6AV 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

 MANTIENE EL SISTEMA DE  

FRENOS DEL AUTOMÒVIL

TEMAS DE 

FILOSOFÌA

TEMAS DE 

FILOSOFÌA

 MANTIENE EL SISTEMA DE  

FRENOS DEL AUTOMÒVIL

 MANTIENE LOS SISTEMAS 

DE SUSPENSIÓN  Y 

DIRECCIÓN DEL 

AUTOMÓVIL

INTRODUCCION 

AL DERECHO

 MANTIENE EL SISTEMA DE  

FRENOS DEL AUTOMÒVIL

 PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 MANTIENE LOS 

SISTEMAS DE 

SUSPENSIÓN  Y 

DIRECCIÓN DEL 

AUTOMÓVIL

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

 MANTIENE EL 

SISTEMA DE  

FRENOS DEL 

AUTOMÒVIL

 MANTIENE LOS 

SISTEMAS DE 

SUSPENSIÓN  Y 

DIRECCIÓN DEL 

AUTOMÓVIL

INTRODUCCION 

AL DERECHO

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

TUTORÌA

INTRODUCCION 

AL DERECHO

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN

HERRERA PAZ AYIN TZADE

JORGE OSUNA MARISOL

TEMAS DE 

FILOSOFÌA

MANTIENE LOS SISTEMAS DE SUSPENSIÓN  Y DIRECCIÓN DEL 

AUTOMÓVIL

MAESTRO

RUIZ AMEZQUITA ALEJANDRA

TIJUANA, B.C. ,  FEBRERO 2021 SUBDIRECTORA  ACADÉMICA

GPE.CRISTINA GRANADOS TREJO

TUTORÍA RUÌZ DÌAZ ROBERTO GENJISKAN

MANTIENE LOS SISTEMAS DE FRENOS EN CONDICIONES DEL 

AUTOMOVIL

TEMAS DE FILOSOFÍA

 PEREZ BARAJAS JUAN

INTRODUCCION 

AL DERECHO

TEMAS DE ADMINISTRACIÓN

BERMUDEZ ROMERO ARELY

PEREZ BARAJAS JUAN

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO

Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                   SEMESTRE  FEBRERO- JULIO 2021

MATERIA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÒN

TEMAS DE 

FILOSOFÌA

 PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA


